7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

66

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同订立

公司方名

称

合同

订立

对方

名称

合

同

标

的

合同

签订

日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万元）

（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万元）

（如

有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定价原

则

交

易

价

格

（

万

元

）

是

否

关

联

交

易

关

联

关

系

截至

报告

期末

的执

行情

况

披露

日期
披露索引

浙江万得

凯流体设

备科技股

份有限公

司

台州

大丰

建设

有限

公司

工

程

施

工

2022

年 12

月 05

日

15,341.

29
 无

以市场

公允价

格为原

则，结

合实际

情况确

定最终

交易价

格

15,

341

.29

否 无
执行

中

2022

年 12

月 05

日

巨潮资讯

网《关于

公司重大

合同的进

展公告》

（公告编

号 2022-

027）

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

67

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

68

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

76,292,660 76.29%   -1,292,660 -1,292,660 75,000,000 75.00%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

4,433 0.00%   -4,433 -4,433 0 0.00%

3、其

他内资持

股

76,282,661 76.28%   -1,282,661 -1,282,661 75,000,000 75.00%

其

中：境内

法人持股

6,278,825 6.28%   -1,278,825 -1,278,825 5,000,000 5.00%

境内

自然人持

股

70,003,836 70.00%   -3,836 -3,836 70,000,000 70.00%

4、外

资持股
5,566 0.01%   -5,566 -5,566 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

5,566 0.01%   -5,566 -5,566 0 0.00%

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

23,707,340 23.71%   1,292,660 1,292,660 25,000,000 25.00%

1、人

民币普通

股

23,707,340 23.71%   1,292,660 1,292,660 25,000,000 25.00%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

69

他

三、股份

总数

100,000,00

0

100.00

%

100,000,00

0
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

首次公开发行网下配售限售股份数量为 1,292,660 股，占发行后总股本的 1.29%。该部分限售股于

2023年 3月 21日锁定期届满并上市流通。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

钟兴富 18,200,000 0 0 18,200,000 首发前限售股份 2026 年 3 月 19 日

陈方仁 18,200,000 0 0 18,200,000 首发前限售股份 2026 年 3 月 19 日